Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto: Reiteram Requerimento de Informação nº 481/2021, sobre a Vigilância Sanitária em
Ibitinga, para resposta completa do documento.

Destinatário:  Cristina  Maria  Kalil  Arantes  –  Prefeita  Municipal  da  Estância  Turística  de
Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

- CONSIDERANDO o completo Requerimento de Informação nº 481/2021, anexo a este;
- CONSIDERANDO as vagas e genéricas respostas, através da MTR nº 430/2021, anexo a
este, e;
- CONSIDERANDO a necessidade de uma resposta mais clara por parte do SAMS – Serviço
Autônomo Municipal de Saúde de Ibitinga;

Requer-se:

1) Resposta  completa  dos  itens  1  ao  7  e  informações  precisas  sobre  os
documentos acostados que fazem parte da pergunta 8.
2) Como estão os trabalhos atualmente?
3) Foi dado ciência aos funcionários? Caso sim, ocorreu resposta? Caso positivo,
enviar.
4) Foi  aberto procedimento sobre  as denúncias  que foram apresentadas a estes
signatários e enviados para conhecimento do SAMS?

JUSTIFICATIVA: Apresentamos o referido Requerimento para que a resposta do documento
seja  mais  completas,  pois  a  mesma,  protocolada  em  24/09/2021,  através  da  MTR  Nº
430/2021, possui respostas vagas e incompletas.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de outubro de 2021.

MURILO BUENO
Vereador - PDT

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador – PTB

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador - PSDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 646/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
46

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

23
4/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
2/

10
/2

02
1

15
:3

3:
36

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ur

ilo
 C

av
al

he
iro

 B
ue

no
 e

 o
ut

ro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

A9
6-

3F
76

-1
A9

C
-4

1F
8.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
46

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

23
4/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
2/

10
/2

02
1

15
:3

3:
36

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ur

ilo
 C

av
al

he
iro

 B
ue

no
 e

 o
ut

ro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

A9
6-

3F
76

-1
A9

C
-4

1F
8.

Pag. 2/2